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1、 由乙方包工包料的部分，材料设备品牌有无规定？
回复：请报价单位在报价清单对应子目的备注栏写上对应的报价材料品牌，每种材料须报三个同档次品牌给招标单位选择，中标后不得更换。如招标单位后续指定品牌范围，报价单位须按招标单位要求另行报价。
2、 给排水工程，阀门为甲供材，配套法兰及螺栓是否为甲供？
回复：配套法兰及螺栓由乙方负责。
3、 防雷第三方检测及验收是否由甲方负责完成？
回复：甲方负责，乙方需配合检测及验收。
4、 防雷系统无桩承台接地清单。
回复：按《江苏省安装工程计价定额(2014)》无桩承台接地定额。
5、 甲供材料设备，检测费是否由甲方负责？
回复：甲供材料设备检测费由甲方负责。
6、 招标范围含室外工程，但招标文件无室外图纸，招标清单中无室外工程量清单，请问如何处理？
回复：按合同"第七章、计量计价方式及结算方式"中条款约定。
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